03:21:000000:3349  

116,7 

Земельный участок Кадастровый номер 

03:21:010110:10 

Вид разрешённого 

использования - Для 

размещения объектов 

дошкольного, начального, 

общего и среднего (полного) 

общего образования 

2128,0 

Начальная цена продажи– 353754,00 рублей (Триста пятьдесят три тысячи семьсот 

пятьдесят четыре рубля 00 копеек) без учета НДС. (Отчёт «Оценка имущества Республики 

Бурятия» об определении рыночной стоимости имущества от 01 ноября 2025 года № 168. 

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») – 17687,70 рублей 

(Семнадцать тысяч шестьсот восемьдесят семь рублей 70 копеек). 

Сумма задатка в размере 10% от начальной цены объекта – 35375,40 рублей 

(Тридцать пять тысяч триста семьдесят пять рублей 40 копеек). 

Информация о предыдущих торгах:  

Лот №1 на торги не выставлялся. 

Реквизиты для перечисления задатка: 

Получатель ООО «РТС-тендер» 

Наименование банка Филиал «Корпоративный» ПАО «Совкомбанк» 

Расчетный счёт 40702810512030016362